représenté par son Syndic FONCIA PARIS RIVE GAUCHE, Immeuble Le Jour, 200-216 rue Raymond Losserand, 75014 PARIS, lui-même pris en la personne 
de ses représentants légaux domiciliés en cette qualité audit siège. Ayant pour Avocat Maître Cécile LEMAISTRE-BONNEMAY, Avocat au Barreau de PARIS

MISE A PRIX : 12.000 Euros (Douze mille Euros)
(Outre les charges, clauses et conditions énoncées au cahier des conditions de vente)

On ne peut porter des enchères qu’en s’adressant à l’un des Avocats postulant près le Tribunal Judiciaire 
de PARIS. Fait et rédigé à PARIS, le 12 avril 2021.